



乐清市虹桥镇环境卫生保洁和运维服务分项报价表

供应商名称：兴力洁道路保洁集团有限公司 采购编号：CG202012A07 报价单位：人民币元

| 项目内容 | 数量 | 单位 | 金额（月/元） | 金额（年/元） | 备注 |
|---|-----|----|-----------|------------|---------------------------------|
| 一、人工费 | | | | | |
| 1、工人工资 | | | | | 最低工资标准为每人每月 1800*110%=1980 元人民币 |
| 项目负责人 | 1 | 人 | 4500.00 | 54000.00 | |
| 管理人员 | 11 | 人 | 49500.00 | 594000.00 | |
| 驾驶员 | 55 | 人 | 137500.00 | 1650000.00 | |
| 道路（含清扫保洁人员、垃圾收集点作业场地整理保洁人员、绿化带保洁人员、垃圾中转站辅助和清洗人员、公交站台保洁人员、垃圾分类收集员、维修人员等）清扫保洁人员 | 262 | 人 | 518760.00 | 6225120.00 | |
| 垃圾中转站垃圾压缩操作人员 | 10 | 人 | 19800.00 | 237600.00 | |
| 河道保洁人员 | 58 | 人 | 114840.00 | 1378080.00 | |
| 公厕保洁人员 | 22 | 人 | 43560.00 | 522720.00 | |
| 小广告治理及护栏清洗人员 | 17 | 人 | 33660.00 | 403920.00 | |
| 2、社会保险 | | | | | |
| （1）养老保险 | 436 | 人 | 382232.48 | 4586789.76 | 每人每月不低于 876.68 元人民币 |
| （2）医疗保险 | | | | | |
| （3）工伤保险 | | | | | |
| （4）失业保险 | | | | | |
| （5）生育保险 | | | | | |
| 二、其他 | | | | | |
| （1）周六日加班费 | 436 | 人 | 62348.00 | 748176.00 | |
| （2）法定节假日加班费 | 436 | 人 | 103593.60 | 1243123.20 | 每人每年不少于 2851.2 元人民币 |
| （3）过节费 | 436 | 人 | 21800.00 | 261600.00 | |
| （4）高温补贴 | 436 | 人 | 43600.00 | 523200.00 | 共 4 个月，按 300 元/人/月标准发放 |
| （5）特殊津贴 | 436 | 人 | 132616.67 | 1591400.00 | 每人每年不少于 3650 元人民币 |
| （6）考核奖励 | 436 | 人 | 21800.00 | 261600.00 | |
| （7）意外保险 | 436 | 人 | 15260.00 | 183120.00 | 保额不低于 50 万 |
| 二、环卫作业 GPS 管理平台软件硬件建设、维护及流量费用 | 1 | 项 | 19150.00 | 229800.00 | |

| | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|------------|-------------|--|
| 三、设备耗损费 | | | | | |
| 1、安全生产设备 | | | | | |
| 2、反光衣、反光袖套、反光袖套、工作服、手套、长扫把、短扫把、垃圾袋等 | 436 | 人 | 10900.00 | 130800.00 | |
| 四、员工宿舍、机械车辆、垃圾中转站、停车场租赁费用以及运营费用 | | | | | |
| 1、员工宿舍、机械车辆、垃圾中转站、停车场租赁 | 1 | 项 | 258333.33 | 3100000.00 | |
| 2、车辆、中转站维修保养费 | 1 | 项 | 30000.00 | 360000.00 | |
| 3、车辆规费及保险 | 1 | 项 | 30000.00 | 360000.00 | |
| 4、油料费 | 1 | 项 | 125000.00 | 1500000.00 | |
| 5、水电费 | 1 | 项 | 27500.00 | 330000.00 | |
| 五、垃圾分类清运费 | 1 | 项 | 833.33 | 10000.00 | |
| 六、办公月费 | | | | | |
| 1、水电费 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 2、电话费 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 3、办公用品 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 4、业务开支 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 5、租赁费（办公） | 1 | 项 | 500.00 | 6000.00 | |
| 6、电脑、空调等折旧 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 七、管理费 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 八、不可预见费及其他经费 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 九、利润 | 1 | 项 | 100.00 | 1200.00 | |
| 小计金额（一+二+三+.....+九） | | | 2208387.41 | 26500648.96 | |
| 十、税金（不得低于小计金额的6%） | 1 | 项 | 132594.00 | 1591128.04 | |
| 乐清市虹桥镇环境卫生保洁和运维服务部分投标总价（按年合计） | 28091777.00元（贰仟捌佰零玖万壹仟柒佰柒拾柒元整） | | | | |
| 虹桥镇智慧环卫管理平台部分 | 暂定价 150 万元（含税） | | | | |

注：1、不提供此表将视为没有实质性响应招标文件。

2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

3、此表的乐清市虹桥镇环境卫生保洁和运维服务部分投标总价应与附件二“开标一览表”乐清市虹桥镇环境卫生保洁和运维服务部分投标总价相一致。

4、在不改变格式的情况下，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

5、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：兴力洁道路保洁集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2021年1月29日

